NILSON IVO SCHIEFELBEIN
¡

MD. Presidente da Câmara de vereadores
5

~=»=

AGUDO - RS

,
LI.

Of. n? 146/96 Agudo, 18 de

Senhor Presidente:

Na oportunidade em que cumprimentamos Vos-

sa Excelência, solicitamos a retirada de Tramitação os Projetos

de Lei 013/96 - E e 014/96 ~ E dessa Casa Legislativa.

Sem outro particular, renovo a Vossa Exce-

lência os mais calorosos protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

ER

à

?tn::am-:CMMWMMkm-JÂLLv wifi.;
X Maiara m 1.:

_

É mtswmcàuw

Exmo Sr. _Êñíê'áêxô ÃÉÉÉFÊÍÍÊ.0

íààé?Miu A“. t
.